UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    990    /TB-SGTVT    Thừa Thiên Huế, ngày   10  tháng  6  năm 2019

THÔNG BÁO
Chuyển giao nhiệm vụ Đăng kiểm phương tiện thủy nội địa Sang

Chi Cục Đăng kiểm 13, đơn vị trực thuộc Cục Đăng kiểm Việt Nam

Thực biện công văn số 3449/UBND-GT ngày 03/6/2019 của UBND tỉnh Thừa

Thiên Huế về việc thống nhất chủ trương chuyển giao nhiệm vụ Đăng kiểm phương

tiện thủy nội địa sang Chi Cục Đăng kiểm số 13 thực hiện, Sở Giao thông vận tải xin

thông báo đến các doanh nghiệp kinh doanh vận tải đường thủy nội địa, các chủ

phương tiện thủy nội địa trên địa bàn tỉnh được biết như sau:

- Kể từ ngày05/6/2019 công tác Đăng kiểm phương tiện thủy nội địa do Phòng

Quản lý vận tải và Phương tiện – Sở Giao thông vận tải TT Huế thực hiện, nay

chuyển về đơn vị: Chi Cục Đăng kiểm 13, đơn vị trực thuộc Cục Đăng kiểm Việt

Nam thực hiện;

- Các phương tiện chưa cấp; phương tiện đã được cấp Giấy chứng nhận an toàn

kỷ thuật vào bảo vệ môi trường phương tiện thủy nội địa khi hết hiệu lực liên hệ đơn

vị Chi Cục đăng kiểm 13, có địa chỉ: 03. Phan Đình Phùng, TP Huế để kiểm tra cấp

Giấy chứng nhận an toàn kỹ thuật và bảo vệ môi trường theo quy định;

Vậy, Sở Giao thông vận tải xin thông thống báo đến các đơn vị, cá nhận có liên

quan được biết./.

                  KT.GIÁM ĐỐC

              PHÓ GIÁM ĐỐC

                                                                                     Nguyễn Văn Thành

Nơi nhận:

- Các doanh nghiệp KDVT ĐTNĐ;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Chi Cục ĐK 13;

- Lưu VT, QLVTPT.

		2019-06-11T08:00:14+0700